PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO E GOVERNANÇA INSTITUCIONAL, 

VISANDO À OTIMIZAÇÃO DA GESTÃO, AO APRIMORAMENTO DA 

EFICIÊNCIA ADMINISTRATIVA, AO FORTALECIMENTO DA 

TRANSPARÊNCIA E À MELHORIA CONTÍNUA DOS SERVIÇOS 

PRESTADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE SAIRÉ/PE. Valor global 

máximo estimado: R$ 38.300,00 (Trinta e Oito Mil e Trezentos 

Reais). Data e local da Sessão para recebimento da Documentação 

de Habilitação e Propostas de Preços: até as 23h59min do dia 

09/03/2026, no Prédio da Câmara Municipal de Vereadores, ou 

através do e-mail: camaradesaire@gmail.com, anexos e outras